
 

 

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 

Msgr. Šrámka 21, 741 01 Nový Jičín   tel.    553 822 344 

e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz    Fax:  553 822 346 

                               IČ: 22880348  

 

Komise rozhodčích OFS NJ 

ZÁPIS 3 - SR 2018/2019 
Ze zasedání KR OFS NJ konaného dne 7. 11. 2019 od 15:00 v Novém Jičíně. 

Přítomni: Mužík František, Pařenica Lukáš, Mgr. Dresler Radim, Kontoršikov Maxim, Zbyněk 
Tomšík. 

Hosté: 

KR bere na vědomí: 

a. Zápisy odborných komisí OFS Nový Jičín. 

b. Zprávy DFA z utkání mužů OP – podzimní části SR 2019/20. 

c. Dohledy z utkání členů VV. 

KR schválila (rozhodla) 

1. KR OFS Nový Jičín uděluje finanční pokutu 500 Kč: 

• p. Mikolanda Vlastimil. 

Za hrubé porušení povinnosti vyplývající z funkce rozhodčího fotbalu. Taktéž za sdělení 
nesprávných informací o událostech v mistrovském utkání Fulnek “B“ - Olbramice, 
sekretáři OFS p. Mgr. Dreslerovi. 

2. KR upozorňuje R, že mají za povinnost provádět před utkáním pohovor s vedoucími 
družstev a hlavním pořadatelem. Pohovor R zaznamená do ZoU – zprávy R:  

• Před utkáním byl proveden pohovor s vedoucími družstev a HP. 

3. KR upozorňuje R na RS čl. 25.1 – Práva a povinnosti delegovaných rozhodčích jsou 
uvedena v PF § 51, 57 a v tomto RS. Delegovaní rozhodčí v soutěžích OFS jsou povinni 
se dostavit nejpozději 45 minut před stanoveným začátkem v utkání OP mužů, v 
ostatních soutěžích 30 minut před stanoveným začátkem utkání na hřiště, kde je 
utkání pořádáno. 

4. Na zasedání KR byl pozván a dostavil se nový R – Dominik Kocián, který byl členy KR 
seznámen se základy činnosti ve funkci R. 



 

 

5. KR informuje R na článek RS 25.3. Rozhodčí zodpovídá za vyplnění ZoU po utkání. V 
případě, že STK na svém zasedání shledá nesrovnalosti v ZoU, které má za úkol 
kontrolovat i rozhodčí a potrestá pořádkovou pokutou některé z družstev, bude 
rozhodčímu udělena pořádková pokuta ve stejné výši jako potrestanému klubu. 

 
Jmenovaní rozhodčí jsou povinni uhradit finanční pokutu do 15 dnů od zveřejnění zápisu KR 
na účet OFS NJ č. ú. – 2500774570/2010. Jako variabilní symbol je nutné uvést své ID. 

 

Zapsal v Novém Jičíně dne 7. 11. 2019 

Lukáš Pařenica v. r.        František Mužík 

                          předseda KR OFS N. Jičín 


